Prefeitura de Ecoporanga

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 008/2024

DO PROCESSO SELETIVO 001/2023

A Prefeitura Municipal de Ecoporanga, Estado do Espírito Santo, Pessoa Jurídica de

Direito Público, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 27.167.311/0001-04, através da

Secretaria Municipal de Assistência Social, no uso de suas atribuições, CONVOCA

os candidatos relacionados nesta convocação, classificados no cargo listado na tabela

abaixo, para contratação temporária conforme ordem de classificação nos termos do

Edital do Processo Seletivo Simplificado 001/2023, para comparecer na sede da

Secretaria Municipal de Assistência Social Localizada na Rua dos Operários, nº 343,

Centro, Ecoporanga/ES, no dia 13/05/2024 (segunda-feira) às 08:00 horas, munido de

documentação completa prevista no Edital 001/2023.

Embora estejamos convocando mais de um candidato classificado para a vaga listada

abaixo, informo que só dispomos no momento de três vagas e que a contratação

respeitará a ordem de classificação final e convocação deste processo seletivo.

CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

01 Anna Caroline Pecla Guarine

02 Gabriel Rodrigues Leão

03 Naiara Alves Carvalho

04 Carleandro Pereira Porto

05 Leonária Ribeiro Pimentel

06 Cláudio José da Silva

07 Paulo Ricardo Pereira Santos

08 Renata Martins dos Santos

Registra-se, publica-se e cumpra-se.

Ecoporanga ES, 09 de maio de 2024.

_______________________________________________

Elias Dal Col

Prefeito Municipal

		2024-05-09T14:53:13-0300
	ELIAS DAL COL:47881275715